КПК «Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки»

Председателю Правления Кредитного

потребительского кооператива «Кредитно-

сберегательный союз работников образования и

науки»   Головину Э.А.

от  члена Кредитного потребительского кооператива

«Кредитно-сберегательный союз работников

образования и науки»

_______________________________________________

Регистрационный номер записи в реестр членов КПК

________________________________________________

Номер лицевого счета в ОАО «Сбербанк России» для

перечисления суммы займа________________________

________________________________________________

ОСБ №_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заѐм:

1. Сумма займа _________________ (________________________________ )  рублей.

2. Срок займа  ____________________________________________________ месяцев.

3. Компенсация за пользование займом – 17,5% годовых.

С  Положением о порядке предоставления займов членам КПК «Кредитно-сберегательный

союз работников образования и науки»  ознакомлен и согласен.

Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора Займа, а так же исполнять свои

членские обязательства в период действия договора займа, определѐнные Уставом внутренними

нормативными документами КПК.

«____» ___________ 20___ г.      ___________________________________________

                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы)